

Årsredovisning för
Vivero Management AB

556746-9738

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Linder
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vivero Management AB, 556746-9738, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva konsultverksamhet inom försäkring, fastigheter och finansiella tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	399 999	99 999	199 999	1 052 801
Resultat efter finansiella poster	371	-40 715	43 779	-31 020
Soliditet %	0,2	1,2	24,8	42

Kommentar till flerårsöversikt

Högre omsättning pga ökat uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	40 716	-40 715
Balanseras i ny räkning		-40 715	40 715
Årets resultat			371
Belopp vid årets utgång	50 000	1	371

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1
Årets resultat	371
Summa	372
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	372
Summa	372

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		399 999	99 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		399 999	99 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-399 532	-140 717
Summa rörelsekostnader		-399 532	-140 717
Rörelseresultat		467	-40 718
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	0
Summa finansiella poster		-96	3
Resultat efter finansiella poster		371	-40 715
Resultat före skatt		371	-40 715
Årets resultat		371	-40 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	71 351
Fordringar hos koncernföretag		20 000 000	3 869 218
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 050 000	3 940 569
Summa anläggningstillgångar		20 050 000	3 940 569
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		71 351	0
Övriga fordringar		52 715	1 279
Summa kortfristiga fordringar		124 066	1 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 171	102 870
Summa kassa och bank		60 171	102 870
Summa omsättningstillgångar		184 237	104 149
SUMMA TILLGÅNGAR		20 234 237	4 044 718

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1	40 716
Årets resultat		371	-40 715
Summa fritt eget kapital		372	1
Summa eget kapital		50 372	50 001
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	3 976 754
Övriga skulder		20 020 000	0
Summa långfristiga skulder		20 020 000	3 976 754
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		123 750	3 944
Skatteskulder		-3 311	3 450
Övriga skulder		43 426	10 569
Summa kortfristiga skulder		163 865	17 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 234 237	4 044 718

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 351	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	
Försäljningar	-71 351	
Lämnade aktieägartillskott		21 351
Utgående anskaffningsvärden	50 000	71 351
Redovisat värde	50 000	71 351

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
VM32080 AB	559268-2677	Stockholm	25 000
Urban Hub AB	559482-8757	Stockholm	25 000

Underskrifter

Stockholm

Christofer Kraft 2025-06-30
Christofer Kraft Datum
Verkställande direktör

Mats Linder 2025-06-30
Mats Linder Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Konstantin Belogorcev
Konstantin Belogorcev
Auktoriserad revisor
